15-02-2024 01:21:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os serviço de transporte privado remunerado de passageiros vem atuando de forma irregular no município de
Uberlândia, a discussão do PL 5.587/16 é de sua importância um vez que irá estabelecer critérios gerais para
regulamentação deste tipo de serviço em nosso município.

liberação do uso da tribuna para manifestação dos motoristas de táxi no dia 04/04/2017 por 5 (cinco) minutos,
sobre o PL 5.587/16 chamado "PL Táxi", que está na pauta da Câmara dos Deputados

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

SANTA MÔNICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - COMPARECIMENTO DE CONVIDADOS EXTERNOS Nº 3739/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total